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PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001 

ISO 14001 
ISO/IEC 27001 

ISO 45001 

ISO 22000 

NZZ/69/P/23 Bydgoszcz, dnia 08.11.2023 r. 

  

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na           

dostawę jednorazowego sprzętu stosowanego w procedurach endowaskularnych w kardiologii, neuroradiologii,            

nr sprawy NZZ/69/P/23. 

   

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

 

Działając na podstawie art. 135  ustawy ust. 1, 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (PZP) z dnia 11 września 2019 r. 

– w związku z pytaniami zadanymi przez wykonawców w toku postępowania o  udzielenie zamówienia publicznego  Zamawiający 

udziela wyjaśnień.  

 

Zapytania do projektu umowy 

 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do projektu umowy (załącznik do SWZ) zapisów dotyczących zapewnienia warunków 

przechowywania i transportu, o których mowa w art. 14 ust. 3 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/745 z 

dnia 5 kwietnia 2017 r. w sprawie wyrobów medycznych:  

„Zamawiający zapewni, aby wyroby medyczne objęte zakresem przedmiotowej umowy były przechowywane i transportowane 

wewnętrznie w ramach ośrodka zgodnie z warunkami określonymi przez producenta.” 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Zamawiający nie jest dystrybutorem sprzętu natomiast jego odbiorcą. 

 

 

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu  przyszłej umowy w zakresie 

zapisów § 4 ust. 12, 14: 

 

Pytanie 2 – dotyczy § 4 ust. 12: 

12. W przypadku zwłoki w dostawie przekraczającej o 4 dni robocze termin określony w ust. 2 lub w przypadku zwłoki w 

załatwieniu reklamacji przekraczającej o 4 dni robocze termin określony w ust. 9, Wykonawca wyraża zgodę na dokonanie przez 

Zamawiającego, bez wezwania Wykonawcy do należytego wykonania umowy, w miejsce niedostarczonego lub reklamowanego 

przedmiotu dostawy, zakupu u osoby trzeciej, a w przypadku wyższej ceny zakupu niż cena wynikająca z niniejszej umowy na 

obciążenie go różnicą, którą Wykonawca ma obowiązek uregulować należność w terminie 14 dni od daty otrzymania noty 

obciążeniowej, jak również Zamawiający ma prawo obciążyć Wykonawcę karą umowną w wysokości 0,5% wartości netto 

niedostarczonego lub reklamowanego przedmiotu dostawy, jednak nie więcej niż 10 % wartości netto niedostarczonego w terminie 

lub reklamowanego przedmiotu dostawy. Zapisu powyższego nie stosuje się, jeżeli Zamawiający skorzysta z uprawnień, o których 

mowa w ust. 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 3 – dotyczy § 4 ust. 14: 

W przypadku zwłoki w należytym wykonaniu umowy przez Wykonawcę Zamawiający może żądać od Wykonawcy zapłaty kary 

umownej w wysokości 0,5% wartości netto nie dostarczonego w terminie lub reklamowanego przedmiotu dostawy za każdy 

rozpoczęty dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10 % wartości netto niedostarczonego w terminie lub reklamowanego przedmiotu 

dostawy. 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

 

Zamawiający 
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